Graduale Ps. 33, 10 et 11 Timéte Dóminum, omnes sancti ejus: quóniam nihil deest timéntibus eum. **V.** Inquiréntes autem Dóminum, non déficient omni bono.

Allelúa, allelúa. **V.** **Matth. 11, 28** Veníte ad me, omnes qui laborátis, et oneráti estis: et ego refíciam vos. Allelúa.

Post Septuagesimam, omissis Allelúa et Versu sequenti, dicitur

Tractus Ps. 125, 5-6 Qui séminant in lácrimis, in gáudio metent. **V.** Eúntes ibant et flebant, mitténtes sémina sua. **V.** Veniéntes autem vénient cum exsultatióne, portántes manípulos suos.

Tempore autem Paschali, omittitur Graduale, et ejus loco dicitur:

Allelúa, allelúa. **V.** Sancti tui, Dómine, florébunt sicut lílum: et sicut odor bálsami erunt ante te. Allelúa. **V.** **Ps. 115, 15** Pretiósia in conspéctu Dómini mors sanctórum ejus. Allelúa.

+ Sequéntia sancti Evangélii secúndum Matthaéum.
Matth. 5, 1-12

IN illo témpore: Videns Jesus turbas, ascéndit in montem, et cum sedísset, accessérunt ad eum discípuli ejus, et apériens os suum, docébat eos, dicens: Beáti páuperes spíritu: quóniam ipsórum est regnum caelórum. Beáti mites: quóniam ipsi possidébunt terram. Beáti qui lugent: quóniam ipsi consolabúntur. Beáti qui esúriunt et sítiunt justítiam: quóniam ipsi saturabúntur. Beáti misericórdes: quóniam ipsi misericórdiam consequéntur. Beáti mundo corde: quóniam ipsi Deum vidébunt. Beáti pacífi: quóniam filii Dei vocabúntur. Beáti qui persecutióne patiúntur propter justítiam: quóniam ipsórum est regnum caelórum. Beáti estis cum maledíxerint vobis, et persecuti vos fúerint, et díixerint omne malum advérsum vos, mentiéntes, propter me: gaudéte, et exsultáte, quóniam merces vestra copiosa est in caelis.

Offertorium Sap. 3, 1-2 et 3 Justórum ánima in manu Dei sunt, et non tanget illos torméntum malítiae: visi sunt óculis insipiéntium mori: illi autem sunt in pace, allelúa.

Tempore Paschali dicitur sequens:

Offertorium Ps. 31, 11 Laetámini in Dómino, et exsultáte, justi: et gloriámini, omnes recti corde, allelúa, allelúa.

Secreta

OBLÁTIS, Dómine, placáre munéribus: et, intercedénte beáta María semper Vírgine, cum ómnibus Sanctis tuis, a cunctis nos defénde perículis. Per Dóminum.

Communio Matth. 5, 8-10 Beáti mundo corde, quóniam ipsi Deum vidébunt: beáti pacífi, quóniam filii Dei vocabúntur: beáti qui persecutiónem patiúntur propter justítiam, quóniam ipsis rúm est regnum caelórum.

Tempore Paschali dicitur sequens:

Communio Ps. 32, 1 Gaudéte, justi, in Dómino, allelúa: rectos decet collaudátio, allelúa.

Postcommunio

SÚMPSIMUS, Dómine, beátae Maríae semper Vírginis et ómnium Sanctórum tuórum memóriam recoléntes, sacraménta caeléstia: praesta, quaésumus ; ut, quod temporáliter gérimus, aetérnis gáudiis consequámur. Per Dóminum.

Die 2 Novembris

Vel, si in Dominicam inciderit, die 3 sequenti

IN COMMEMORATIONE OMNIUM FIDELIUM DEFUNCTORUM

Duplex

* Hac die quivis Sacerdos tres Missas celebrare potest. Qui unam dumtaxat Missam celebrat, primam legit: eamdem adhibet qui Missam cum cantu celebrat, facta ei potestate anticipandae secundae ac tertiae.

AD PRIMAM MISSAM

Introitus 4 Esdr. 2, 34 et 35

RÉQUIEM aetérnam dona eis, Dómine: et lux perpétua lúceat eis. Ps. 64, 2-3 Te decet hymnus, Deus, in Sion, et tibi reddétur votum in Jerúsalem: exáudi oratióne meam, ad te omnis caro véniet.

Deinde absolute repetitur Réquiem aetérnam usque ad Psalmum.

Oratio

FIDÉLIUM, Deus, ómnium cónditor et redémptor: animábus famulórum, famularúmque tuárum remissióne cunctórum tríbue peccatórum ; ut indulgéntiam, quam semper optavérunt, piis supplicatióibus consequántur: Qui vivis.

Léctio Epístolae beáti Pauli Apóstoli ad Corínthios.

1 Cor. 15, 51-57

FRATRES: Ecce mystérium vobis dico: Omnes quidem resurgémus, sed non omnes immutábimur. In moménto, in ictu óculi, in novíssima tuba: canet enim tuba, et mórtui resúrgent incorrúpti: et nos immutábimur. Opórtet enim corruptíbile hoc indúere incorruptionem: et mortále hoc indúere immortalitatē. Cum autem mortále hoc indúerit immortalitatē, tunc fiet sermo, qui scriptus est: Absórpta est mors in victória. Ubi est, mors, victória tua ? ubi est, mors, stímulus tuus ? Stímulus autem mortis peccátum est: virtus vero peccáti lex. Deo autem grátiás, qui dedit nobis victóriam per Dóminum nostrum Iesum Christum.

Graduale 4 Esdr. 2, 34 et 35 Réquiem aetérnam dona eis, Dómine: et lux perpétua lúceat eis. **V/. Ps. 111, 7** In memória aetérna erit justus: ab auditíone mala non timébit.

Tractus Absólve, Dómine, ánimas ómnium fidélium defunctórum ab omni vínculo delictórum. **V/. Et grátia tua illis succurrénte, mereántur evádere judícium ultiónis.** **V/. Et lucis aetérnae beatitúdine pérfrui.**

Sequentia

DIES irae, dies illa,
Solvet saeclum in favílla:
Teste David cum Sibýlla.
Quantus tremor est futúrus,
Quando iudex est ventúrus,
Cuncta stricte discussúrus !
Tuba, mirum spargens sonum
Per sepúlcra regiónum,
Coget omnes ante thronum.
Mors stupébit, et natúra,
Cum resúrget creatúra,

Judicáti responsúra.
Liber scriptus proferétur,
 In quo totum continétur,
 Unde mundus judicéatur.
Judex ergo cum sedébit,
 Quidquid latet, apparébit:
 Nil inúltum remanébit.
Quid sum miser tunc dictúrus ?
 Quem patrónum rogatúrus,
 Cum vix justus sit secúrus ?
Rex treméndae majestatis,
 Qui salvándos salvas gratis,
 Salva me, fons pietatis.
Recordáre, Jesu pie,
 Quod sum causa tuae viae:
 Ne me perdas illa die.
Quaerens me, sedísti lassus:
 Redemísti Crucem passus:
 Tantus labor non sit cassus.
Juste judex ultiónis,
 Donum fac remissiónis
 Ante diem ratiónis.
Ingemíscō, tamquam reus:
 Culpa rubet vultus meus:
 Supplicánti parce, Deus.
Qui Maríam absolvísti,
 Et latrónen exaudísti,
 Mihi quoque spem dedísti.
Preces meae non sunt dignae:
 Sed tu bonus fac benígne,
 Ne perénni cremer igne.
Inter oves locum praesta,
 Et ab haedis me sequéstra,
 Státuens in parte dextra.
Confutátis maledíctis,
 Flammis ácribus addíctis,
 Voca me cum benedíctis.
Oro supplex et acclínis,
 Cor contrítum quasi cinis:
 Gere curam mei finis.
Lacrimósa dies illa,
 Qua resúrget ex favilla
Judicándus homo reus:
 Huic ergo parce, Deus.
Pie Jesu Dómine,
 Dona eis réquiem. Amen.

+ Sequéntia sancti Evangélii secúndum Joánnem.
Joann. 5, 25-29

IN illo témpore: Dixit Jesus turbis Judaeórum: Amen, amen dico vobis, quia venit hora, et nunc est, quando mórtui áudent vocem Fílli Dei: et qui audíerint, vivent. Sicut enim Pater habet vitam in semetípso, sic dedit et Fílio habére vitam in semetípso: et potestátem dedit ei judícium fácere, quia Fílius hóminis est. Nolíte mirári hoc, quia venit hora, in qua omnes, qui in monuméntis sunt, áudent vocem Fílli Dei: et procédent, qui bona fecérunt, in resurrectióne vitae: qui vero mala egérunt, in resurrectióne judícií.

Offertorium Dómine Jesu Christe, Rex glóriae, líbera ánimas ómnium fidélium defunctórum de poenis inférii et de profundo lacu: líbera eas de ore leónis, ne absórbeat eas tártarus, ne cadant in obscúrum: sed sínifier sanctus Míchaël repraeséntet eas in lucem sanctam: * Quam olim Abrahæ promisísti, et sémini ejus. **V/. H**óstias et preces tibi, Dómine, laudis offérimus: tu súscipe pro animábus illis, quarum hódie memoriá fácimus: fac eas, Dómine, de morte transíre ad vitam. Quam olim Abrahæ promisísti, et sémini ejus.

HÓSTIAS, quaésumus, Dómine, quas tibi pro animábus famulórum, famularúmque tuárum offérimus, propitiátus inténde: ut, quibus fídei christiánae méritum contulísti, dones et praémium. Per Dóminum.

Praefatio Defunctorum.

* In prima et secunda Missa, si Sacerdos aliam Missam sit celebraturus, sumpto divino Sanguine, non purificat neque abstergit Calicem, sed eum ponit super Corporale, et Palla tegit; dein, junctis manibus, dicit in medio Altaris: Quod ore súmpsimus, etc., et subinde in vase cum aqua parato digitos abluit, dicens: Corpus tuum, Dómine, etc., et abstergit. Hisce peractis, Calicem super Corporale adhuc manentem, deducta Palla, iterum disponit et cooperit, uti mos est, scilicet primum Purificatorio linteo, deinde Patena cum Hostia consecranda et Palla, ac demum velo. Si vero predictas Missas cum intermissione sit celebraturus, potest in prioribus Missis duas ablutiones a Rubricis praescritas sumere, sed tantum adhibita aqua.

Communio 4 Esdr. 2, 35 et 34 Lux aetéerna lúceat eis, Dómine: * Cum Sanctis tuis in aeténum: quia pius es. V/. Réquiem aetéram dona eis, Dómine: et lux perpétua lúceat eis. Cum Sanctis tuis in aeténum: quia pius es.

Postcommunio

ANIMÁBUS, quaésumus, Dómine, famulórum, famularúmque tuárum orálio proficiat supplicántium: ut eas et a peccátis ómnibus éxuas, et tuae redemptiónis fáciyas esse partícipes: Qui vivis.

* Debet Sacerdos ante sequentes Missas Confessionem dicere. In fine autem cuiuslibet Missae, dicto Dóminus vobíscum, dicitur: Requiéscant in pace. R/. Amen.

* Et non datur benedictio: sed dicto secreto Pláceat tibi, sancta Trínitas, etc., et osculato Altari, legitur Evangelium S. Joannis In princípio erat Verbum, etc., ut moris est.

IN COMMEMORATIONE OMNIUM FIDELIUM DEFUNCTORUM

AD SECUNDAM MISSAM

Introitus 4 Esdr. 2, 34 et 35

RÉQUIEM aetéram dona eis, Dómine: et lux perpétua lúceat eis. Ps. 64, 2-3 Te decet hymnus, Deus, in Sion, et tibi reddétur votum in Jerúsalem: exáudi oratióne meam, ad te omnis caro véniet. Réquiem aetéram.

Oratio

DEUS, indulgentiárum Dómine: da animábus famulórum famularúmque tuárum refrigérii sedem, quiétis beatitudinem, et lúminis claritátem. Per Dóminum.

Léctio libri Machabaeórum.

2 Mach. 12, 43-46

IN diébus illis: Vir fortíssimus Judas, facta collatióne, duódecim míllia drachmas argénti misit Jerosólymam, offérrí pro peccátis mortuórum sacrificíum, bene et religióse de resurrectióne cóbítans (nisi enim eos, qui cecíderant, resurrectúros speráret, supérfluum videréetur, et vanum oráre pro mórtuis): et quia considerábat quod hi, qui cum pietáte dormitióne accéperant, óptimam habérent repósitam grátiam. Sancta ergo, et salúbris cogitáto pro defúnctis exoráre, ut a peccátis solvántur.

Graduale 4 Esdr. 2, 34 et 35 Réquiem aetéram dona eis, Dómine: et lux perpétua lúceat eis. V/. Ps. 111,

7 In memória aetéerna erit justus: ab auditíone mala non timébit.

Tractus Absólve, Dómine, áimas ómnium fidélium defunctórum ab omni vínculo delictórum. V/. Et grátia tua illis succurrénte, mereántur evádere judícium ultiónis. V/. Et lucis aetérnae beatitudine pérfrui.

Sequentia

DIES irae, dies illa,

Solvet saeclum in favilla:

Teste David cum Sibýlla.

Quantus tremor est futúrus,

Quando judex est ventúrus,

Cuncta stricte discussúrus !

Tuba, mirum spargens sonum
 Per sepúlcrum regiónum,
 Coget omnes ante thronum.
Mors stupébit, et natúra,
 Cum resúrget creatúra,
 Judicánti responsúra.
Liber scriptus proferétur,
 In quo totum continéatur,
 Unde mundus judicéatur.
Judex ergo cum sedébit,
 Quidquid latet, apparébit:
 Nil inúltum remanébit.
Quid sum miser tunc dictúrus ?
 Quem patrónum rogatúrus,
 Cum vix justus sit secúrus ?
Rex treméndae majestátis,
 Qui salvándos salvas gratis,
 Salva me, fons pietatis.
Recordáre, Jesu pie,
 Quod sum causa tuae viae:
 Ne me perdas illa die.
Quaerens me, sedísti lassus:
 Redemísti Crucem passus:
 Tantus labor non sit cassus.
Juste judex ultiónis,
 Donum fac remissiónis
 Ante diem ratiónis.
Ingemíscō, tamquam reus:
 Culpa rubet vultus meus:
 Supplicánti parce, Deus.
Qui Maríam absolvísti,
 Et latrónen exaudísti,
 Mihi quoque spem dedísti.
Preces meae non sunt dignae:
 Sed tu bonus fac benígne,
 Ne perénni cremer igne.
Inter oves locum praesta,
 Et ab haedis me sequéstra,
 Státuens in parte dextra.
Confutátis maledíctis,
 Flammis ácribus addíctis,
 Voca me cum benedíctis.
Oro supplex et acclínis,
 Cor contrítum quasi cinis:
 Gere curam mei finis.
Lacrimósa dies illa,
 Qua resúrget ex favílla
Judicándus homo reus:
 Huic ergo parce, Deus.
Pie Jesu Dómine,
 Dona eis réquiem. Amen.